
UCHWAŁA NR XXII/185/26 

Rady Gminy Dolice 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dolice  nr XVIII/149/25 z dnia 23 października 

2025r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

   Na podstawie art. 20 ust. 1 i 2 uchwały Nr XLVII/459/22 Rady Gminy w Dolicach z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkalnego zasobu gminy Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Gminy Dolice z dnia 23.10.2025 r. w sprawie powołania Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany :  

pkt. c) otrzymuje brzmienie : 

„ c) Agnieszka Ziemak- przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Zastępca 

Kierownika GOPS ” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 



                                                         Uzasadnienie.  

 

  W zawiązku ze zmianami kadrowymi w składzie Społecznej Komisji Mieszkaniowej, 

zaistniała potrzeba dostosowania treści obowiązującej uchwały Rady Gminy Dolice w sprawie 

powołania komisji do aktualnego stanu osobowego.  

  W związku ze zmianami kadrowymi pracowników GOPS Dolice, podjęcie uchwały jest 

zasadne i niezbędne dla zachowania ciągłości prac komisji oraz prawidłowej realizacji zadań 

gminy w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy.  


